
UCHWAŁA NR XL/238/2023 
RADY GMINY KRASNOSIELC 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Makowskiego 

Na podstawie art.  220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U.  z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Postanawia się udzielić pomocy rzeczowej o wartości 50000 zł (pięćdziesiąt tysięcy złotych) dla 
Powiatu Makowskiego  w postaci „Opracowania dokumentacji projektowej na przebudowę  drogi powiatowej 
nr 2107W od drogi nr 544 Krasnosielc-Bagienice Szlacheckie- Wólka Rakowska”. Dokumentacja  zostanie 
wykonana do  końca 2023 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy 

§ 3. Uchwała wchodzi  w życie  z dniem podjęcia.       

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ewa Grabowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8BC820E-F805-4789-AF86-4531A1027D84. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


